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UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA - UNIOESTE
COMISSAO DE RESIDENCIA MEDICA

GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N° 06/2019-CPS/COREME

CONVOCACAO DOS CANDIDATOS DA
SELECAO  PUBLICA PARA A
MATRICULA AO PROGRAMA DE
RESIDENCIA MEDICA DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2020.

O Coordenador do Programa de Residéncia Médica do HUOP (Hospital
Universitario do Oeste do Parand), da Universidade Estadual do Oeste do Parana —
UNIOESTE, no uso das atribuiges estatutarias e regimentais e considerando:

- 0 Edital n° 01/2019-CPS/COREME, de 10 de setembro de 2019.

TORNA PUBLICO:

Art. 1°- A convocacdo em primeira chamada dos candidatos para a matricula ao
Programa de Residéncia Médica da Unioeste, para o ano letivo de 2020, conforme
segue:

ESPECIALIDADES CPF CANDIDATOS
103597749-46 WALTER SOUZA CARREIRA
066902879-71 TAMIRES CONTE VICENZI

OBSTETRICIA E
GINECOLOGIA 084410719-00 FILIPE SILVA LINHARES

040683989-17 MARIANA ESPINDOLA FREGULIA
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ESPECIALIDADES

NEUROCIRURGIA

ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

MEDICINA DE
EMERGENCIA

MEDICINA INTENSIVA

CPF

063576849-61

016414111-12

079472719-09

084848339-17

069026389-93

072925559-00

083297779-95

084105179-81

020162261-02

094276509-58

046829889-48

044056619-36

889289002-63

008801199-26

GOVERNO DO ESTADO

CANDIDATOS

ROGER ARTEMIO BITTENCOURT
VENDRAME

WALLYSSON ARRAES GONCALVES

ANGELICA FREIRES DA SILVA

ROBERTO D AVILA MARTINS

THAYANE GUIMARAES DE MELO

THABARA RENATY SANCHEZ CAMPOS

FERNANDO ROSSATO SALVI

ANDRESSA JANAINA FERRANDIN

KAREN MARIANO DE ALENCAR
PRESSUTO

FERNANDA KREVE

VITOR MONTENEGRO LOURENCO DA
SILVA

CASSIANE HENDGES

EDINALDO PEREIRA SOUZA

LAUREN GABRIELLE ALMEIDA
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ESPECIALIDADES CPF CANDIDATOS

128763977-14 MELISSA DORNELES DE CARVALHO

050327061-08 DANIELLE OLIVEIRA DE ANDRADE

068141839-78 CARMEM DENISE ROYER
PEDIATRIA

075180459-23 FERNANDA BORTOLANZA

HERNANDES
436175528-03 ISABELLA CHAGAS LELI
070176149-09 ARTHUR RICACHENEVSKY

Art. 2° - A convocacéo do candidato Marcelo Jablonski para reabertura de matricula
para o ano letivo de 2020 na Residéncia Médica de Area Cirurgica Basica, em funcao
do Servigo Militar.

Art. 3° - A convocacdo do candidato Renan Cardoso Machado para reabertura de
matricula para o ano letivo de 2020 na Residéncia Médica de Dermatologia, em funcao
do Servico Militar.

Art. 4° - A matricula dos candidatos aprovados e classificados dentro do limite de
vagas e a reabertura de matricula seréo realizadas nas datas de 05 e 06 de fevereiro
de 2020, das 8h30min as 12 horas e das 13h30min as 17 horas, na Secretaria da
Comisséo de Residéncia Médica/COREME, localizada no Prédio de Ensino anexo ao
HOSPITAL UNIVERSITARIO DO OESTE DO PARANA, 2° andar, sala 206, sito a
Avenida Tancredo Neves, n® 3224, no Bairro Santo Onofre — Cascavel - PR,
apresentando a documentacdo exigida no item 4.1.2 do Edital n°® 01/2019-
CPS/COREME, de 10 de setembro de 2019.

Art. 5° - O ndo comparecimento no prazo estipulado para a matricula ou que nao
apresentar a documentacgéo exigida implicara na perda da vaga.
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Art. 6° - O Edital da 22 convocacéo dos candidatos classificados como suplentes para
a matricula, por opcéo e conforme o numero de vagas disponivel sera divulgado no
endereco eletronico www.unioeste.br/residencias, no dia 07 de fevereiro de 2020.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 20 de dezembro de 2019.

MILENE DE MORAES SEDREZ ROVER
Coordenadora da Comissao de Residéncia Médica

SIDCLEY JUNIOR BERTO
Presidente da Comissao do Processo Seletivo


http://www.unioeste.br/residencias

